Директору ГПОУ «ВМК» С.Г. Катаевой

от_________________________________
___________________________________
место работы _______________________
___________________________________
занимаемая должность________________
___________________________________
тел. _______________________________
заявление.
Прошу зачислить меня на курсы повышения квалификации (профессиональной переподготовки) для обучения по программе  «_____________________________________________________________» с _____ по _____  ______ года.
Оплату обучения гарантирую.
 «____»___________2018 г.

подпись_______________